寄附に対する感謝状贈呈式について

株式会社オリロク様から、「和歌山市まち・ひと・しごと創生推進計画」に基づく、住

みたいと選ばれる魅力があふれるまちづくり事業に対して、ご寄附をいただきました。

つきましては、次のとおり感謝状贈呈式を行います。

１ 寄附者   株式会社オリロク 様

２ 寄附額   １００万円

３ 感謝状贈呈式

（１）日 時  令和７年８月１日(金) 午後１時３０分から

（２）場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

（３）出席者  株式会社オリロク

代表取締役 平野
ひ ら の

 真一
しんいち

 様

         専務取締役 平野
ひ ら の

 正幸
まさゆき

 様

和歌山市

         和歌山市長 尾花 正啓

４ 使途    本市の人材育成事業に関する取組

担 当 課 人事課職員研修所

担 当 者 高垣

電    話 （073）435-1021

内  線     2710

資 料 提 供

令和７年７月２８日